

CYKLO SIERAKOWICE MTB

ROK 2017



Informacja prasowa

Gdynia, maj 2017

Cyklo Sierakowice MTB

Rok 2017	1
I. Debiut	3
II. Trasa	3
III. Uczestnicy	4
IV. Zapisy	4
V. Sponsorzy	4

Załączniki do pliku:

- a. logotyp Cyklo Sierakowice MTB
- b. pakiet zdjęć z imprez MTB serii Cyklo (2017) w pliku .zip

I. Debiut

Nowa impreza w kalendarzu - 4 czerwca 2017

Cyklo Sierakowice MTB debiutuje w kalendarzu Cyklo i Trójmiejskiego Stowarzyszenia Rowerowego. W rozbudowanym grafiku na rok 2017 w serii Cyklo MTB, jako trzecia impreza serii pojawia się pierwszy „debiutant” - Cyklo Sierakowice MTB.

Impreza realizowana we **współpracy z Gminą Sierakowice**, która została Partnerem Strategicznym wydarzenia.

Impreza powinna wyróżniać się przede wszystkim **perfekcyjną lokalizacją**, malowniczym otoczeniem lasów i jezior w centrum Pojezierza Kaszubskiego, wyjątkowo podkreślonymi późnowiosennym terminem organizacji. Trasa ma wykorzystać te walory w pełni, o czym w szczegółach piszemy poniżej.

Jak zwykle przygotowaliśmy dwa dystanse w „pełnym wymiarze” - znane jako **MINI i MEGA**, ponownie w prawie klasycznym już w naszych imprezach MTB układzie jednej lub dwóch pętli. Zapraszamy także do udziału w zabawie w formie promocji kolarstwa MTB, czyli „**FIT - rozpocznij przygodę z MTB**”.

Impreza jest częścią CYKLO MTB, choć oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, by wziąć udział w wybranym wydarzeniu cyklu, na przykład w Sierakowicach. W tym roku TSR organizuje 4 wyścigi MTB, dodatkowo połączone wspólną klasyfikacją (wszelkie informacje znajdziesz na cyklo.info.pl/klasyfikacje/).

II. Trasa

MINI i MEGA

Trasa oparta jest na pętli liczącej 31km, co dla dystansu MINI stanowi całość. MEGA musi pokonać pętlę dwukrotnie, ale przy pierwszym okrążeniu z pominięciem ostatnich prawie 2km, które stanowią tylko dojazd do linii mety. Zatem MEGA musi liczyć się z długością nieco krótszą niż 62km.

Przewyższenia nie są zbyt wymagające, dlatego w naszej skali trasy otrzymały odpowiednio 2 gwiazdki na 5 możliwych (MINI) oraz 2,5 na 5 w wersji MEGA.

Start zaplanowaliśmy w Sierakowickim Gimnazjum na ul. Spacerowej, skąd kierujemy się drogą asfaltową w kierunku miejscowości Paczewo. Na niecałych 2 km dojazdówki będziecie mieli okazję bezpiecznie znaleźć swojej miejsce w grupie, po czym skręcamy w szeroką drogę gruntową i kierujemy się na północ w kierunku Kamienicy Królewskiej. Nie dojeżdżając do drogi asfaltowej

zawijamy w prawo 120 stopni i zaczynamy największe atrakcje tego dnia. Trasa wyścigu prowadzi w okolicach Jeziora Jumno i Jeziora Potęgowskiego, trzykrotnie pokonujemy ciekawe podjazdy w jakże pięknych okolicznościach przyrody. Ten pierwszy podjazd może być technicznie niełatwy, zwłaszcza w przypadku opadów deszczu, po drugim wjeżdżamy w mocno „kręcącą” trasę (lewo – prawo – góra – dół), natomiast na trzecim podejździe (do którego najpierw prowadzi zjazd – UWAGA nie będzie tam szybko ale niełatwo technicznie: grząsko, ślisko, wysoka trawa) będziecie mogli zobaczyć jaką macie stratę do zawodników przed Wami albo przewagę nad zawodnikami za Wami ze względu na dobrą widoczność podczas wjeżdżania serpentynami. Tak dojeżdżamy do najbardziej oddalonego od startu/mety miejsca skąd kierujemy się na południe. Po drodze czeka nas jeszcze chwila oddechu na odcinku asfaltowym, gdzie będzie czekał na Was bufet. Wracamy przez zabudowania Nowalczyko, gdzie po niewielkim podejździe brukowanym skręcamy w prawo do lasu na wąskiej drogi i ścieżki leśne. Docieramy do szerokiego szutru na którym jest rozjazd na metę w lewo (MINI) lub w prawo (MEGA).

Mapy i profile dystansów wkrótce na stronie <http://cyklo.info.pl/cyklo-sierakowice-mtb/>

III. Uczestnicy

Uczestnikami Cyklo Sierakowice MTB mogą być osoby o bardzo zróżnicowanym poziomie przygotowania.

Trasa nie są wyjątkowo wymagające i każdy zaznajomiony z takimi dystansami na rowerze MTB nie powinien mieć problemów ze zmierzeniem się z zaproponowanymi przez nas wariantami.

IV. Zapisy

Zapisy do Cyklo Gdynia już się rozpoczęły. Każdy chętny może zarejestrować się za pośrednictwem serwisu <https://elektronicznezapisy.pl/event/1386.html>

Wszystkie informacje na temat wyścigu na stronie <http://cyklo.info.pl/cyklo-sierakowice-mtb/>

V. Sponsorzy

Grono sponsorów w tym roku stanowią: Nexus Consultants oraz firmy Target, ASE, Most, SI Consluting i SI E-commerce.

Kluczową rolę dla Cyklo Sierakowice MTB odgrywa Partner Strategiczny, czyli **Gmina Sierakowice**.